

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

Comune di ESTERZILI

Provincia di CAGLIARI

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI UN ECOCENTRO COMUNALE
IN ZONA P.I.P.

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ESTERZILI

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

Art. 35 D.P.R. 554/99 - Det. A.V.LL.PP. 37/00 e 2/01

Esterzili, lì

Il Progettista:

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA																	
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GEN. E UTILI		MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10,00%	Spese generali del 15,00%	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P/(1+IU))	QSG= Q*[(P-U)-(P-U)/(1+ISG)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
1	D.0001.0002.0002	€ 4,50	456,02	€ 2.052,09	€ 186,97	€ 241,69	€ 1,16	456,02	€ 528,98	€ 1,02	456,02	€ 465,14				€ 629,31	30,67
6	D.0001.0002.0046	€ 8,23	39,84	€ 327,88	€ 29,88	€ 39,04	€ 6,50	39,84	€ 258,96								
9	D.0008.0002.0015	€ 1,68	3.308,05	€ 5.557,52	€ 496,21	€ 661,61	€ 1,22	3.308,05	€ 4.035,82	€ 0,01	3.308,05	€ 33,08				€ 330,81	5,95
26	D101	€ 229,15	12,10	€ 2.772,72	€ 252,04	€ 328,76	€ 173,77	12,10	€ 2.102,62	€ 0,40	12,10	€ 4,84				€ 84,46	3,05
3	D017	€ 19,18	37,05	€ 710,62	€ 64,47	€ 84,10	€ 10,45	37,05	€ 387,17	€ 0,44	37,05	€ 16,30				€ 158,57	22,31
2	D.0001.0002.0030	€ 17,18	69,71	€ 1.197,62	€ 108,75	€ 142,21	€ 1,47	69,71	€ 102,47	€ 2,10	69,71	€ 146,39				€ 697,80	58,27
4	D.0001.0002.0040	€ 2,98	32,66	€ 97,33	€ 8,82	€ 11,43	€ 0,30	32,66	€ 9,80	€ 0,21	32,66	€ 6,86				€ 60,42	62,08
10	D.0003.0015.0002	€ 9,71	71,50	€ 694,27	€ 62,92	€ 82,23	€ 5,44	71,50	€ 388,96	€ 0,06	71,50	€ 4,29				€ 155,87	22,45
12	D.0003.0016.0011	€ 128,30	2,00	€ 256,60	€ 23,32	€ 30,42	€ 44,82	2,00	€ 89,64	€ 6,25	2,00	€ 12,50	€ 3,95	2,00	€ 7,90	€ 92,82	36,17
27	P.020	€ 9.269,82	1,00	€ 9.269,82	€ 842,71	€ 1.099,19	€ 6.251,66	1,00	€ 6.251,66	€ 75,22	1,00	€ 75,22	€ 73,37	1,00	€ 73,37	€ 927,67	10,01
31	P.033	€ 3.010,00	2,00	€ 6.020,00	€ 547,28	€ 713,84	€ 1.944,35	2,00	€ 3.888,70	€ 8,50	2,00	€ 17,00				€ 853,18	14,17
16	D103	€ 25,86	4,00	€ 103,44	€ 9,40	€ 12,28	€ 10,28	4,00	€ 41,12	€ 1,12	4,00	€ 4,48				€ 36,16	34,96
7	P.005	€ 6,29	625,15	€ 3.932,19	€ 356,34	€ 468,86	€ 3,72	625,15	€ 2.325,56							€ 781,44	19,87
18	D.0009.0001.0052	€ 1,96	107,45	€ 210,60	€ 19,34	€ 24,71	€ 1,09	107,45	€ 117,12	€ 0,01	107,45	€ 1,07				€ 48,35	22,96
14	D.0003.0014.0016	€ 70,93	8,00	€ 567,44	€ 51,60	€ 67,28	€ 31,14	8,00	€ 249,12	€ 2,59	8,00	€ 20,72	€ 0,68	8,00	€ 5,44	€ 173,28	30,54
33	P.034	€ 3.853,04	3,00	€ 11.559,12	€ 1.050,84	€ 1.370,64	€ 3.012,51	3,00	€ 9.037,53	€ 7,68	3,00	€ 23,04				€ 77,07	0,67
22	P.021	€ 405,41	2,00	€ 810,82	€ 73,72	€ 96,14	€ 278,00	2,00	€ 556,00	€ 10,81	2,00	€ 21,62				€ 63,34	7,81
23	P.022	€ 800,48	2,00	€ 1.600,96	€ 145,54	€ 189,84	€ 481,56	2,00	€ 963,12	€ 6,50	2,00	€ 13,00	€ 8,22	2,00	€ 16,44	€ 273,02	17,05
34	OS	€ 1.513,62	1,00	€ 1.513,62	€ 137,60	€ 179,48										€ 1.196,54	79,05
17	D.0010.0007.0073	€ 85,23	1,00	€ 85,23	€ 7,75	€ 10,11	€ 47,40	1,00	€ 47,40							€ 19,97	23,43
24	D.0009.0004.0085	€ 77,15	1,00	€ 77,15	€ 7,01	€ 9,15	€ 36,00	1,00	€ 36,00							€ 24,99	32,39
25	D.0009.0004.0087	€ 87,32	1,00	€ 87,32	€ 7,94	€ 10,35	€ 40,06	1,00	€ 40,06							€ 28,97	33,18
28	P.056	€ 5.292,09	1,00	€ 5.292,09	€ 481,10	€ 627,52	€ 3.938,97	1,00	€ 3.938,97	€ 30,69	1,00	€ 30,69				€ 213,81	4,04
29	P.057	€ 116,13	37,44	€ 4.347,91	€ 395,37	€ 515,55	€ 69,34	37,44	€ 2.596,09	€ 0,33	37,44	€ 12,36				€ 828,55	19,06
15	D.0003.0002.0020	€ 3,48	92,85	€ 323,12	€ 29,71	€ 38,07	€ 1,27	92,85	€ 117,92	€ 0,19	92,85	€ 17,64				€ 119,78	37,07
19	D.0009.0005.0014	€ 92,93	5,00	€ 464,65	€ 42,25	€ 55,10	€ 45,31	5,00	€ 226,55							€ 140,75	30,29
32	P.007	€ 28,24	147,20	€ 4.156,93	€ 378,30	€ 493,12	€ 19,53	147,20	€ 2.874,82							€ 410,69	9,88
20	D.0009.0006.0040	€ 2,75	191,40	€ 526,35	€ 47,85	€ 63,16	€ 0,92	191,40	€ 176,09							€ 239,25	45,45
30	D.0010.0006.0129	€ 155,11	3,00	€ 465,33	€ 42,30	€ 55,17	€ 96,07	3,00	€ 288,21	€ 1,24	3,00	€ 3,72				€ 75,93	16,32
5	D.0001.0002.0058	€ 3,91	39,84	€ 155,77	€ 14,34	€ 18,33	€ 1,00	39,84	€ 39,84	€ 0,74	39,84	€ 29,48				€ 53,78	34,53
				€ 65.236,51	€ 5.921,67	€ 7.739,38			€41.716,30			€ 959,44			€ 103,15	€ 8.796,58	

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA																	
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GEN. E UTILI		MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10,00%	Spese generali del 15,00%	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P /(1+IU))	QSG= Q*[(P-U)-(P -U)/(1+ISG)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
13	D.0003.0019.0005	€ 406,92	1,00	€ 65.236,51	€ 5.921,67	€ 7.739,38			€41.716,30			€ 959,44			€ 103,15	€ 8.796,58	
8	D.0004.0001.0008	€ 142,95	97,25	€ 13.901,89	€ 1.264,25	€ 1.648,39	€ 211,88	1,00	€ 211,88	€ 3,41	1,00	€ 3,41				€ 106,39	26,15
21	D.0009.0006.0041	€ 3,48	238,40	€ 829,63	€ 76,29	€ 97,74	€ 98,81	97,25	€ 9.609,27	€ 0,10	97,25	€ 9,73				€ 1.370,25	9,86
11	D.0003.0015.0004	€ 20,09	16,25	€ 326,46	€ 29,74	€ 38,68	€ 1,19	238,40	€ 283,70							€ 371,90	44,83
				€ 80.701,41	€ 7.328,94	€ 9.572,44	€ 12,47	16,25	€ 202,64	€ 0,11	16,25	€ 1,79				€ 53,63	16,43
									€52.023,79			€ 974,37			€ 103,15	€ 10.698,75	13,26

COSTO DI COSTRUZIONE (C):

€ 80.701,41

SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS):

€ 0,00

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL
COSTO DI COSTRUZIONE(IS):

0,00%